
DOHODA O ZMĚNĚ PŘÍSLUŠNOSTI K HOSPODAŘENÍ S 
MAJETKEM, KTERÝ JE POTŘEBNÝ K ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI 

SPRÁVY STÁTNÍCH SLUŽEB VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU  

uzavřená v souladu s bodem 5 čl. XIV zákona č. 471/2022 Sb., kterým se mění zákon č. 
12/2020 Sb., o právu na digitální služby a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a další související zákony, ve znění pozdějších předpisů („zákon č. 471/2022 Sb.“), 
a § 9 a 55 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů („zákon č. 219/2000 Sb.“)  

(„Smlouva“) 

Čj. DIA: DIA- 16498-1/OEZ-2023 

 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Digitální a informační agentura 
organizační složka státu se sídlem na adrese Na vápence 915/14, Praha 3 – Žižkov, 
PSČ: 130 00, IČO: 176 51 921 
zastoupená: Ing. Martinem Mesršmídem, ředitelem 
(„Předávající“) 
 
a 
 

(2) Správa státních služeb vytvářejících důvěru, státní příspěvková organizace 
se sídlem na adrese Na vápence 915/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ: 130 00,  
IČO: 19122063 
zastoupená: Ing. Michalem Peškem, ředitelem 
(„Přejímající“) 

(Předávající a Přejímající společně „Smluvní strany“ nebo „Strany“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Dne 20. 10. 2020 došlo k uzavření Rámcové dohody č. II na zajištění dalšího rozvoje 

Národní certifikační autority a zabezpečení jejího čtyřletého provozu („Rámcová 
dohoda“) mezi Česká republika – Správa základních registrů, organizační složka 
státu se sídlem Na Vápence 915/14, Praha 3 – Žižkov, PSČ: 130 00, IČO: 72054506 
(„SZR“) a První certifikační autorita, a.s., IČO: 26439395, se sídlem Podvinný mlýn 
2178/6, Praha 9 – Libeň, PSČ: 190 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7136 („ICA“). 

1.2 V návaznosti na Rámcovou dohodu bylo uzavřena celkově deset (12) dílčích smluv, 
jejichž předmětem plnění byly následující činnosti: 
(a) Dílčí smlouva o dílo č. 1 ze dne 12. 11. 2020 – vybudování certifikační autority 

určené pro vydávání dalších typů certifikátů, kromě již vydávaných kvalifikovaných 
certifikátů, tj. komerční certifikační autority (pro technologii RSA i ECC) zahrnující 
dodávky HW, SW, maintenance, instalační, síťové a konfigurační práce a dodávku 
licencí; 

(b) Dílčí smlouva o dílo č. 2 ze dne 23. 11. 2020 – realizace dodatečných prvků a 
provedení dalších činností, služeb a dodávek specifikovaných ve smlouvě; 



2 / 9 

(c) Dílčí smlouva č. 3 ze dne 17. 12. 2020, ve znění pozdějších dodatků – Poskytování 
služeb podpory provozu Národní certifikační autority pro období 1. 1. 2021 až 31. 
12. 2021; 

(d) Dílčí smlouva č. 4 ze dne 18. 8. 2021, ve znění pozdějších dodatků – pořízení 
dodatečných řešení TSA_izol pro NBÚ a PČR včetně zahájení činností souvisejících 
s postupnou implementací opatření z plánu zvládání rizik; 

(e) Dílčí smlouva č. 5 ze dne 21. 10. 2021 – realizace druhé větve NCA pro certifikáty 
založené na technologii eliptických křivek ECC, dodávku Kvalifikované služby 
ověřování platnosti kvalifikovaných elektronických podpisů a pečetí a realizaci 
podpory nových čipů Starcos 3.7 a SecureStore s minidriverem; 

(f) Dílčí smlouva č. 6 ze dne 10. 12. 2021 –Poskytování služeb podpory provozu 
Národní certifikační autority období 1. 1. 2022 až 31. 12. 2022; 

(g) Dílčí smlouva č. 7 ze dne 23. 8. 2022 – Náhrada Private serverů Enterprise-Pro 
PSV 5.0 výrobce DocuSign (dříve Algoritmic Research), USA; 

(h) Dílčí smlouva č. 8 ze dne 4. 10. 2022 – realizace úpravy NCA pro vydávání 
víceletých certifikátů a vydávání prvotních certifikátů s elektronickou smlouvou na 
Registrační autoritě za fyzické přítomnosti žadatele a na implementaci vybraných 
opatření z Plánu zvládání rizik SZR, souvisejících s plněním zákona č. 181/2014 
Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o 
kybernetické bezpečnosti) a vyhlášky č. 82/2018 Sb., o bezpečnostních opatřeních, 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních, náležitostech 
podání v oblasti kybernetické bezpečnosti a likvidaci dat (vyhláška o kybernetické 
bezpečnosti); 

(i) Dílčí smlouva č. 9 ze dne 16. 12. 2022 – Poskytování služeb podpory provozu 
Národní certifikační autority pro období od 1.1.2023 až 30.6.2023; a 

(j) Dílčí smlouva o dílo č. 10 ze dne 28. 6. 2023, ve znění pozdějších dodatků – 
Realizace druhé etapy přechodu služeb NCA na Přejímajícího v rámci rozvoje 
Národní certifikační agentury; první etapa přechodu byla realizována na základě 
Požadavku na čerpání MD / Změnový požadavek č. 01-2023 RFC 1204 na zajištění 
vydávání TWINS certifikátů pro zaměstnance DIA a zahájení činností spojených 
s přechodem služeb v návaznosti na novelizaci zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce („ZoSVD“); 

(k) Dílčí smlouva o dílo č. 11 ze dne 6. 9. 2023 - zajištění náhrady Private serverů 
Enterprise-Pro PSV 5.0 výrobce DocuSign (dříve Algoritmic Research) zařízeními 
HSM Entrust nShield Connect XC Mid eIDAS CC a dodání 2 ks stejných HSM v 
režimu pohotovostního držení pro případ opravy či výměny stávajících HSM 
umístěných v lokálních prostředích uživatelů NCA, včetně zajištění jejich instalace, 
implementace a roční podpory. 

(l) Dílčí smlouva o dílo č. 12 ze dne 1. 9. 2023 - zajištění třetí etapy realizace Správy 
státních služeb vytvářejících důvěru (dále jen „SSSVD“), která poté, co se stane 
kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru, převezme poskytování 
služeb NCA.  
(společně dále vše jako „Dílčí smlouvy“). 

1.3 Zákonem č. 471/2022 Sb. byl k 1. 1. 2023 zřízen Předávající jako nová organizační 
složka státu, na niž od 1. 4. 2023 přešla příslušnost k hospodaření s movitým majetkem 
státu, ke kterému měla SZR příslušnost hospodařit k 31. 3. 2023. Dne 1. 4. 2023 došlo 
k uzavření dohody o narovnání mezi Předávajícím, SZR a ICA, kterou došlo k potvrzení 
přechodu všech práv a povinností z Rámcové dohody na straně objednatele ze SZR na 
Předávajícího. 



3 / 9 

1.4 Podle bodu 5 zákona č. 471/2022 Sb. se Předávající následně dohodne s Přejímajícím 
o změně příslušnosti k hospodaření ve vztahu k té části přešlého movitého majetku, 
která je potřebná k zajištění činnosti Přejímajícího.  

2. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Účelem a předmětem této Smlouvy je: 

(a) změna příslušnosti hospodaření k ochranným známkám a doméně za Českou 
republiku z Předávajícího na Přejímajícího, 

(b) postoupení práv a povinností vyplývajících z Rámcové dohody dle podmínek a 
v rozsahu stanoveném v této Smlouvě,  

(c) sjednání podmínek pro postoupení práv a povinností vyplývajících z Dílčích smluv, 
(d) sjednání podmínek pro dojednání změny hospodaření s majetkem, který je 

potřebný pro Přejímajícího k plnění jeho úkolů v rámci jeho působnosti a činnosti 
stanovené na základě právních předpisů, zejména pak ZoSVD.  

 

3. OCHRANNÁ ZNÁMKA A DOMÉNA 

Ochranná známka 

3.1 Předávající touto Smlouvou svěřuje Přejímajícímu právo k hospodaření s Ochrannou 
známkou uvedenou v Příloze č. 1, a to pro všechny výrobky a služby dle mezinárodního 
třídění, pro které jsou zapsány v rejstříku ochranných známek vedeného u Úřadu 
průmyslového vlastnictví („ÚPV“). 

3.2 Strany shodně souhlasí a zavazují se k tomu, že si mezi sebou určí Stranu, která bude 
povinna neprodleně po nabytí účinnosti této Smlouvy podat u ÚPV žádost o převod 
Ochranné známky tak, aby ve jménu České republiky zapsal ÚPV jako vlastníka 
Přejímajícího, a která současně o provedení převodu druhou Stranu informuje. Náklady 
spojené se zápisem změny osoby oprávněné hospodařit jménem vlastníka – České 
republiky – s Ochrannou známkou do rejstříku ochranných známek ÚPV bude v plné 
výši hradit. 

3.3 Převod Ochranné známky nabývá účinnosti mezi Stranami dnem 1.1.2024. Převod 
Ochranné známky je vůči třetím osobám účinný dnem zápisu do rejstříku ochranných 
známek ÚPV. 

3.4 Strany se zavazují si poskytnout nezbytnou vzájemnou součinnost (zejména, nikoliv 
však výlučně, zajistit úředně ověřené podepsání potvrzení o převodu ochranné známky 
či vykonání jiného nezbytného úkonu) za účelem úspěšného zápisu převodu Ochranné 
známky, zejména bude-li jakákoli třetí osoba vznášet připomínky či námitky proti 
takovému zápisu.  

3.5 Předávající prohlašuje, že Ochranná známka neporušuje ani nezasahuje do práv třetích 
osob. 

3.6 Strany souhlasně prohlašují, že Předávající předá Přejímajícímu veškeré dokumenty a 
další informace související s Ochrannou známkou, že Přejímající tyto dokumenty a 
informace převezme a že Přejímající bude seznámen se všemi povinnostmi, které je 
povinen plnit v souvislosti s Ochrannou známkou. 

Doména 

3.7 Předávající za podmínek stanovených touto Smlouvou převádí všechna práva 
vztahujících se k Doméně uvedené v Příloze č. 2 a zavazuje se zajistit zápis převodu 
Domény na Přejímajícího, a to za případného využití služeb příslušného registrátora 
domén („Registrátor“). Tímto ustanovením není zpochybněno vlastnictví domény 



4 / 9 

Českou republikou, mění se pouze osoba, která za Českou republiku vykonává práva 
vlastníka ve smyslu zákona č. 219/2000 Sb. 

3.8 Převod Domény Strany sjednávají jako bezúplatný. Strany tímto výslovně prohlašují, že 
Přejímající není Předávajícímu ničeho dlužen a Předávající nemá vůči Přejímajícímu 
žádná práva a nároky v souvislosti s užitím Domény. 

3.9 Strany se zavazují si poskytnout maximální nezbytnou součinnost při převodu Domény. 

3.10 Strany se zavazují pro realizaci převodu Domény zajistit nejpozději do 31.1.2024 učinit 
veškeré formální kroky nezbytné k realizaci převodu Domény, zejména požádat o změnu 
držitele Domény u Registrátora, vytvořit nový kontakt u správce domén, zajistit úřední 
ověření podpisů Stran na žádosti o změnu držitele Domény (je-li potřeba) a odeslat tuto 
žádost na příslušnou adresu Registrátora. 

3.11 Předávající se zavazuje předat Přejímajícímu nejpozději do 31.1.2024 veškerá data 
potřebná pro obsluhu a provoz Domény a jejich obsahu (zejm. zdrojových kódů, 
databází, přístupových kódů, hesel do příslušných informačních systémů či databází 
apod.), pokud je takový obsah k dispozici, v případě, že se Strany dohodnou, že obsluhu 
a provoz Domény bude provádět Přejímající. 

3.12 Předávající tímto pravdivě prohlašuje a zaručuje Přejímajícímu následující: 
(a) Předávající je jménem České republiky řádným držitelem Domény a Doména není 

zatížena žádným právem třetích osob, které by jakkoli znemožňovalo realizovat 
převod a další provoz Domény Přejímajícím. 

(b) Předávajícímu nejsou známy a nebyly oznámeny jakékoli nároky, žaloby, soudní 
spory, soudní nebo rozhodčí řízení, nebo šetření před jakýmkoli soudem, orgánem 
nebo úřadem státní nebo veřejné správy či rozhodčím tribunálem, nebo nároky 
jakékoli třetí osoby související s Doménou. 

 

4. POSTOUPENÍ RÁMCOVÉ DOHODY 

4.1 Strany tímto sjednávají, že veškerá práva a povinnosti, které by Předávajícímu plynuly 
z Rámcové dohody k 11. 12. 2023 (vyjma práv a povinností z Dílčích smluv na základě 
Rámcové dohody uzavřených) se s účinností k 11. 12. 2023 bezúplatně postupují ve 
smyslu § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(„Občanský zákoník“) na Přejímajícího, a to s účinky k tomu, co z Rámcové dohody 
nebude k uvedenému datu splněno (vyjma práv a povinností z Dílčích smluv na základě 
Rámcové dohody uzavřených). 

4.2 Předávající se s účinností ke dni 11. 12. 2023 osvobozuje od svých povinností 
z Rámcové dohody a Přejímající přebírá v plném rozsahu veškerá práva a povinnosti 
Předávajícího s účinky k tomu, co z Rámcové dohody nebude k uvedenému datu 
splněno, a vstupuje k uvedenému datu a v uvedeném rozsahu do smluv na místo 
Předávajícího. 

4.3 Předávající se zavazuje, že u ICA zajistí udělení výslovného souhlasu s postoupením 
všech práv a povinností dle odst. 4.1 této Smlouvy a zároveň zajistí, že (i) se ICA 
výslovně vzdá práva dle § 1899 Občanského zákoníku, (ii) ICA prohlásí, že práva a 
povinnosti, které by jí plynuly ze smluv vůči Předávajícímu k výše uvedenému datu, bude 
ve stejném rozsahu vykonávat, resp. plnit vůči Přejímajícímu, a to od 11. 12. 2023. 

4.4 Pro zamezení všech pochybností Smluvní strany ujednávají, že Přejímající je ode dne 
11. 12. 2023 oprávněn k Rámcové dohodě uzavírat s ICA dílčí smlouvy v souladu s jejím 
článkem 3, a to zejména (nikoliv však výlučně) k zajištění poskytování služeb podpory 
provozu systému Národní certifikační autority („NCA“) tak, aby od 1. 1. 2024 byl provoz 
systému NCA náležitě zajištěn s tím, že Dílčí smlouvy označené v odst. 1.2 této 



5 / 9 

Smlouvy se touto Smlouvou na Přejímajícího nepostupují a tato Smlouva nemá vliv 
na jejich platnost a účinnost, přičemž se výslovně sjednává, že pokud se některé vztahy 
z Dílčích smluv mají řídit ustanoveními Rámcové dohody, pak se budou do jejich splnění 
i nadále řídit ustanovením Rámcové dohody. 

 

5. PODMÍNKY POSTOUPENÍ DÍLČÍCH SMLUV 

5.1. K Dílčím smlouvám Smluvní strany sjednávají, že nejpozději do 30. 6. 2024 sjednají 
dodatkem k této Smlouvě bezúplatné postoupení práv a povinností ve smyslu § 1895 
Občanského zákoníku, na Přejímajícího, a to ke všem Dílčí smlouvám uvedeným v odst. 
1.2 Smlouvy. 

 

6. PODMÍNKY PRO ZMĚNU HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM 

6.1 Konkrétní seznam majetku, který má v hospodaření Předávající (zejména majetek 
náležející Předávajícímu na základě Dílčích smluv) a který je využitelný pro Přejímajícího 
k plnění jeho úkolů v rámci jeho působnosti a činnosti stanovené na základě právních 
předpisů, zejména pak ZoSVD, bude stranami přesně identifikován a svěřen 
Přejímajícímu k hospodaření nejpozději do 30. 6. 2024, a to dodatkem k této Smlouvě 
s tím, že Smluvní strany současně dodatkem zejména ujednají: 
a) celkovou hodnotu majetku podle stavu v účetnictví Předávajícího ke dni podpisu 

dodatku, 

b) datum, ke kterému dojde ke změně příslušnosti hospodařit s majetkem, a to jak u 
hmotného movitého majetku, tak u nehmotného majetku,  

c) povinnost Předávajícího fyzicky předat Přejímajícímu majetek (u nějž je to reálně 
možné) nejpozději do patnácti (15) dnů ode dne, kdy Předávající vyjme takový 
majetek ze své účetní evidence, nejpozději však do devadesáti (90) dnů ode dne 
nabytí účinnosti dodatku, a Přejímající majetek nejpozději v uvedené lhůtě 
převezme. K převzetí dle předchozí věty bude stanovena povinnost Předávajícího 
vyzvat kontaktní osobu Přejímajícího alespoň tři (3) pracovní dny před sjednaným 
dnem převzetí, nejpozději však tři (3) pracovní dny před koncem lhůty pro předání 
stanovené v tomto písm. c), 

d) povinnost Předávajícího seznámit Přejímajícího s právním a faktickým stavem 
majetku, s tím, že bude stanovena povinnost, že součástí předání budou rovněž 
dokumenty související s jednotlivými složkami tohoto majetku, zejména doklad o 
nabytí majetku (je-li k dispozici) a další související právní a technická dokumentace 
související s jednotlivými věcmi tvořícími majetek (např. dokumentace k veřejné 
zakázce, záruční listy, dodací listy, faktury, návody k použití atd.). Předávajícímu 
bude stanovena povinnost o změně příslušnosti k hospodaření vyrozumět též 
dodavatele, bude-li dotčená věc v záruční době, a příp. další organizační složky státu 
či právnické osoby, které s dotčenými věcmi pojí právní vztah (např. v důsledku 
veřejné zakázky, opravy atd.,  

e) povinnost Předávajícího předat Přejímajícímu všechny zdrojové kódy, 
administrátorské přístupy, zálohy, přípravné a koncepční materiály a jakékoli další 
související materiály týkající se takového duševního vlastnictví (včetně kompletní a 
srozumitelně zpracované specifikace, referenčních příruček, pracovních dokumentů, 
komentářů, analýz, protokolů o provedených testech apod.), a to v nezašifrovaném 
editovatelném formátu anebo ve formátu příslušného vývojového prostředí, 
a v natolik srozumitelné podobě, aby Přejímající mohl kdykoli libovolně a bez obtíží 
upravovat a měnit duševní vlastnictví (zejména jeho zdrojový kód) bez jakéhokoli 
omezení, a získat v případě potřeby zdrojový kód, a to ve vztahu k jakémukoli 



6 / 9 

duševnímu vlastnictví (zejména počítačovým programům), které je součástí majetku 
a k němuž má Předávající příslušná oprávnění, a které vzniklo, bylo poskytnuto, 
anebo zpřístupněno, na základě Dílčích smluv, 

f) povinnost Přejímajícího postupovat při hospodaření s majetkem vždy v souladu se 
zákonem č. 219/2000 Sb., zejména jeho § 14. 

 

7. ÚČINNOST 

7.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti ke dni jejího uveřejnění 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů („ZRS“). 

7.2 V souvislosti s aplikací ZRS se Strany dohodly na následujícím: 
(a) Smlouva neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Stran ani jiné informace 

vyloučené z povinnosti uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a je způsobilá k 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS a Strany s uveřejněním Smlouvy, 
souhlasí; výjimkou jsou případné osobní údaje v podobě jmen a kontaktních údajů 
osob uvedených v této Smlouvě, které budou znečitelněny; 

(b) Předávající zašle v souladu s § 5 ZRS správci registru smluv elektronický obraz 
textového obsahu této Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a metadata 
vyžadovaná ZRS, a to do příslušné datové schránky určené pro uveřejňování 
záznamů v registru smluv prostřednictvím elektronického formuláře zveřejněného 
na portálu veřejné správy. 

7.3 Předávající splní povinnost dle čl. 7.2(b) výše neprodleně, nejpozději do patnácti (15) 
dnů od uzavření této Smlouvy. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
8.1 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, žádná ze Stran není oprávněna postoupit tuto Smlouvu 

ani jakékoli své pohledávky vyplývající vůči druhé Straně z této Smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany.  

8.2 Nestanoví-li tato Smlouva jinak, může být Smlouva měněna nebo zrušena pouze 
v písemné podobě, a to v případě změn Smlouvy vzestupně číslovanými dodatky, které 
musí být podepsány oběma Stranami. 

8.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
této Smlouvy. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo nevymahatelné 
ustanovení novým ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému 
původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem. 

8.4 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoli neplnění, porušení, prodlení 
nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové jednání 
nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, 
porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za 
účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

8.5 Tato smlouva se řídí právními předpisy České republiky, zejména zákonem č. 219/2000 
Sb. a Občanským zákoníkem. Případné spory vzniklé na základě této Smlouvy se Strany 
zavazují řešit vzájemnou dohodou, nebude-li možná pak před věcně a místně příslušným 
soudem.  



7 / 9 

8.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
(a) Příloha č. 1: Seznam Ochranných známek 

(b) Příloha č. 2: Seznam Domén 

V případě rozporu mezi textem těla této Smlouvy a jejími Přílohami má přednost text těla 
této Smlouvy. 

8.7 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě a je podepsána 
platnými zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na 
kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Smlouvu v elektronické 
formě s uznávanými elektronickými podpisy obou Smluvních stran.  

8.8 Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejich podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy prostřednictvím svých oprávněných zástupců. 

 



8 / 9 

 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

OCHRANNÁ ZNÁMKA 
 
ZAPSANÁ U ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ, ČÍSLO SPISU: O-562930, 
DATUM PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY 6. 4. 2020, DRUH OCHRANNÉ ZNÁMKY: OBRAZOVÁ, 
PLATNÁ DO 6. 4. 2030 
 

  



9 / 9 

PŘÍLOHA Č. 2 

DOMÉNA 

 

- právo užívat doménové jméno https://www.narodni-ca.cz/. 


